uuuuuuu vvvvvvv

wwwwwww

xxxxxxx, agant vel conveniantur, sive causam ammittant 

sive in ea obtineantyyyyyyy, pro librayyyyyyy

zzzzzzz

aaaaaaaa

bbbbbbbb

cccccccc

dddddddd

eeeeeeee ffffffff

gggggggg: Wolfgerushhhhhhhh iiiiiiii, Engelh(ardus)jjjjjjjj kkkkkkkk

llllllll mmmmmmmm nnnnnnnn

oooooooo pppppppp qqqqqqqq rrrrrrrr

 in unam puniantur, civis aut 

castellanus  vel rusticusuuuuuuu quartam partem suorum mobilium  similiter feriatur. Adicimus 

etiam, ut, si quando prenominatus archiepiscopus vel alii predicti seu eorum homines coram  nostris 

iudicibus vel eis, quos alicui iurisditioni prefecimus

 nostris iudicibus et potestatibus non nisi XII denarios persolvant 

et infra XL dies eorum cause decidantur, nisi maiores indutias propter absentiam testium vel 

instrumentorum causa postulaverit, et statim executioni mandetur et, quod iudicatum fuerit, nisi 

appellatione  suspendaturzzzzzzz, firmissime teneatur. Hec autem ad exemplum Federici imperatoris 

predecessoris nostri sancte Rauennati ecclesie et eius  suffraganeis concedimus statuentes et imperiali 

edicto firmiter precipientes, ut nulla unquam persona alta vel humilis, ecclesiastica vel secularis , seu 

etiam ulla civitas vel  comune vel castrumcccccccc hanc nostre confirmationis divalem paginam 

presumat infringere seu aliquo ei temeritatis ausu obviare. Quod qui facere presumpserit, in sue 

presumptionis penam centum libras auri  purissimidddddddd componat, medietatem fisco nostro, 

reliquam vero medietatem  iniuriameeeeeeee passis persolvendam. Testes autem huius  rei 

sunt  patriarcha Aquilegensis  Nuuenburgensis  

episcopus, Walterottus  Lunensis  episcopus, Aleprandus episcopus  Vercellanusnnnnnnnn, 

Aldibrandus  Vulteranus  episcopus, Mainardinus  Ymolensis  episcopus, 

sssssss duabus F 
ttttttt IIo E 
uuuuuuu–uuuuuuu lanus – rusti durch Riss in der Faltung zerstört B, vel fehlt D 
vvvvvvv bonorum D 
wwwwwww abgerieben B 
xxxxxxx preficimus B 
yyyyyyy–yyyyyyy btineant – libra durch Riss in der Faltung zerstört B 
zzzzzzz–zzzzzzz appellatione suspendatur durch Riss und Abreibung in der Faltung weitgehend zerstört B 
aaaaaaaa fehlt B 
bbbbbbbb seculari D 
cccccccc–cccccccc vel – cast durch Riss in der Faltung zerstört B 
dddddddd–dddddddd ri pu durch Riss in der Faltung zerstört B 
eeeeeeee–eeeeeeee etatem iniur durch Riss in der Faltung zerstört B 
ffffffff huiusmodi D 
gggggggg supra D 
hhhhhhhh Wolferius D 
iiiiiiii Aquilegiensis F 
jjjjjjjj Engellus F 
kkkkkkkk Niuenb(er)gen(sis) D, Niuenb(er)g(e)n(sis) E, Niuembergensis F 
llllllll o am Zeilenende abgerieben B 
mmmmmmmm Liuiensis F 
nnnnnnnn–nnnnnnnn Verzelen(sis) episcopus D, Verzellensis episcopus E, Vercellen(sis) episcopus F 
oooooooo brandus durch Riss in der Faltung zerstört B 
pppppppp Uulteranus D, Vulterranus E 
qqqqqqqq Moriandinus D, Monardinus E 
rrrrrrrr Imolensis F 
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Zillinusssssssss tttttttt uuuuuuuu vvvvvvvv, Saliguerrawwwwwwww